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     PÖYTÄKIRJA 4/2010  
Aika: 6.5.2010  klo 18.30 – 18:57 
  
Paikka: Kunnanvirastotalo, Valtuustosali 
  
 Esa Silvennoinen, puheenjohtaja 
 Markku Kröger, I varapuheenjohtaja 
 Eilaterttu Vallisto, II varapuheenjohtaja 
 Veli-Pekka Hartikainen, jäsen 
 Marja-Leena Markkanen, jäsen 
 Heikki Manninen, jäsen 
 Olavi Martikainen, jäsen 
 Liisa Nenonen, jäsen 
 Osmo Rantula, jäsen 
  
 Simo Junkkarinen, kunnanhallituksen edustaja 
 Merja Voutilainen, pöytäkirjanpitäjä 
 Eila Kainulainen, esittelijä 
  
Poissa: Anita Hakala, jäsen 
 Petra Puurula, jäsen 
 Seppo Kakkonen, jäsen 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 Kokous todettiin laillisesti kokoonkutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 
  
  
  
  
  
  
  
PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VAALI 
  
  
 Tämän kokouksen pöytäkirjantarkastajiksi valittiin jäsenet  
 Markku Kröger, I varapuheenjohtaja 
 Marja-Leena Markkanen, jäsen 
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35  § YMPÄRISTÖLUVAN TARKISTAMINEN / KAUPANMÄEN ÖLJY OY 
 
  Kaupanmäen Öljy Oy:n hakemus polttonesteiden jakeluaseman ympäris-

tölupamääräysten tarkistamiseksi on saapunut Pieksämäen kaupungin ym-
päristönsuojeluviranomaiselle 12.1.2010. Pieksämäen kaupungin ympäris-
tönsuojeluviranomainen on 14.12.2004 antamassaan jakeluaseman ympä-
ristölupapäätöksessä määrännyt Kaupanmäen Öljy Oy:n tekemään hake-
muksen ympäristölupamääräysten tarkistamiseksi 31.12.2009 mennessä. 

 
  Jakeluasema on ns. kylmä asema ja se sijaitsee Jäppilän kirkonkylän kes-

kustassa kauppakiinteistön piha-alueella, Hiidenlammen tärkeällä pohja-
vesialueella. Ko. pohjavesialueella sijaitsee Matoniemen pohjavedenotta-
mo, josta toimitetaan talousvettä laajalle alueelle Pieksämäen kaupungis-
sa. 

 
  Jakeluasema on toiminut vuodesta 1994 ja siinä on tehty KTM päätöksen 

nro 415/1998 vaatimat muutostyöt 2005. Jakeluasema on U-cont –
järjestelmän mukainen ja siinä on kaksi säiliötä (20 m3 ja 10 m3), jotka on 
jaettu kumpikin kahteen osaan. Asemalla myydään kahta eri laatua bensii-
niä, dieseliä ja polttoöljyä. Vuotuinen myyntimäärä on noin puoli miljoo-
naa litraa. 

 
  Hakemuksesta on saatu yksi lausunto, eikä yhtään muistutusta. 
  Lupapäätösehdotus on liitteenä 1 
 
  Valmistelija ja lisätietoja: 
  Ympäristösihteeri Hanna Kakriainen, 044 368 6729  
  hanna.kakriainen@leppavirta.fi 
 
  Päätösehdotus: 
 
  Keski-Savon ympäristölautakunta tarkistaa Kaupanmäen Öljy Oy:n tois-

taiseksi voimassa olevan ympäristöluvan lupamääräyksiä. Lautakunta 
päättää myöntää liitteenä 1 olevan päätösehdotuksen mukaisen ympäristö-
luvan Kaupanmäen Öljy Oy:lle. Lupa korvaa aiemmin myönnetyn ympä-
ristöluvan.  

   
  Keski-Savon ympäristölautakunta päättää samalla, että ympäristöluvan  
  käsittelymaksu on 1 248 euroa.  
   
  Päätös: 
 
  Hyväksyttiin yksimielisesti. 
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36  § FOSTER WHEELER ENERGIA OY:N YMPÄRISTÖLUPA 
 
  Foster Wheeler Energia Oy hakee ympäristölupa konepajatoiminnalle ja 

metallien kemialliselle pintakäsittelylle. Hakemus on saapunut Varkauden 
kaupungin ympäristönsuojeluviranomaiselle 8.2.2010.   

 
  Pirtinniemessä sijaitsevalla kiinteistöllä (Relanderinkatu 2) toimii kaksi 

eri konepajaa Foster Wheeler Service Oy ja Warkaus Works Oy. Molem-
pien yritysten tuotanto on pääosin sooda- ja voimalaitoskattiloiden pai-
neenalaiset osat. Tällä hetkellä metallien pintakäsittelytyö ostetaan ali-
hankkijalta. Lisäksi kiinteistöllä toimii useita pienyrityksiä, joiden vesi- ja 
jätehuollosta vastaa Foster Wheeler Energia Oy.   

 
  Foster Wheeler Service Oy:n tuotanto on vuosittain noin 600 tonnia. Raa-

ka-aineena käytetään pääosin ruostuvaa terästä. Foster Wheeler Service 
Oy:n toimintaan kuuluu myös sooda- ja voimalaitosten kattiloiden huolto 
ja siihen liittyvien varaosien valmistus ja asennus. Valmistusprosessissa 
putkien päät sorvataan sopiviksi ja putket taitetaan oikeaan muotoon. Sen 
jälkeen elementit kootaan hitsaamalla. Foster Wheeler Servicen tiloissa on 
kaksi metalliraetta käyttävää hiekkapuhalluskonetta. toisessa käsitellään 
putkien sisäpinnat ja toisessa metallilevyt, joilla putket kiinnitetään ele-
menteiksi.  

 
  Warkaus Works Oy:n tuotanto on noin 5 000 tonnia. Warkaus Worksin 

tuotantoa ovat pääosin kuumalujasta (ruostuvasta) teräksestä valmistetut 
paineenalaiset kattiloiden osat, pääosin putkielementit. Mutta tuotantoon 
kuuluu myös ruostumattomasta teräksestä valmistettuja paineenalaisia 
osia. Valmistusprosessissa putkien päät sorvataan sopiviksi ja putket taite-
taan oikeaan muotoon. Sen jälkeen elementit kootaan hitsaamalla. Warka-
us Works Oy:n tiloissa on kolme metalliraetta käyttävää hiekkapuhallus-
konetta.  

 
  Uudella pintakäsittelylaitoksella tullaan käsittelemään ruostuvia teräsput-

kia 20 kertaa vuodessa, käsittelymäärä on 150 – 200 tonnia vuodessa. Pin-
takäsittely on suljettu prosessi. Käsittely voidaan tehdä tuotantotiloissa, 
näin vältetään isojen osien siirtämistä hallista toiseen. Hakija esityksen 
mukaan peittausta voitaisiin tehdä myös viemäröidyllä pihalla kesällä, tä-
mä koskisi suurikokoisia osia.  

 
  Hakemuksesta ei tullut yhtään muistutusta.  
 
  Hakemuksesta saatiin kaksi lausuntoa. Rakennusvalvontaviranomaisella ei 

ole huomautettavaa hakemuksen johdosta.  
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  Terveysinsinööri mainitsee lausuntonaan, että Hakijan tulee esittää perus-
teltu selvitys järjestelmästä, joka estää prosessivesien mahdollisen pääsyn 
Varkauden vesijohtoverkkoon. Jos järjestelmä poikkeaa Suomen Raken-
tamismääräyskokoelman kohdan D1 2.3 talousvesilaitteistoja koskevista 
määräyksistä, on poikkeamisesta ja sen syistä tehtävä erillinen selvitys. 
Muilta osin ei Foster Wheeler Oy:n ympäristölupahakemuksesta ole huo-
mautettavaa. 

 
  Toiminnanharjoittajan vastineessa huomautetaan metallien pintakäsittelys-

tä, että puhdistuksessa käytettävä liuos on ammeessa, josta se pumpataan 
puhdistettavien osien läpi, järjestelmä ei ole liitettynä prosessin aikana ve-
siverkostoon. 

 
  Päätösehdotus on liitteenä 2. Muut asiakirjat ovat nähtävillä kokouksessa. 
 
  Valmistelija ja lisätietoja: 
  Ympäristönsuojelupäällikkö Karita Krooks, 017 - 579 4560, 

karita.krooks@varkaus.fi. 
 
  Päätösehdotus: 
 
  Keski-Savon ympäristölautakunta päättää myöntää liitteenä 2 olevan pää-

tösehdotuksen mukaisen ympäristöluvan Foster Wheeler Energia Oy:lle. 
Keski-Savon ympäristölautakunta päättää samalla, että ympäristöluvan 
käsittelymaksu on 2457 euroa. 

 
  Päätös: 
 
  Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 
  

mailto:karita.krooks@varkaus.fi
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37  § PÄÄTÖS HEINÄVEDEN, LEPPÄVIRRAN, PIEKSÄMÄEN JA VARKAUDEN  
 YMPÄRISTÖNSUOJELUVIRANOMAISEN YMPÄRISTÖLUPATAKSASTA 
 
  Ympäristönsuojelulain 105 §:n, vesilain 21 luvun 9 §:n ja merenkulun 

ympäristönsuojelulain 13 §:n mukaan kunnan ympäristönsuojeluviran-
omainen voi periä myöntämästään luvasta maksun, joka perustuu lauta-
kunnan hyväksymään taksaan.  

 
  Ympäristölautakunta edellytti taksan vuosittaista tarkistamista hyväksyes-

sään viime vuonna ensimmäisen yhteisen ympäristölupataksan. Taksan 
tarkistamista tässä vaiheessa edellyttää myös ympäristönsuojelulain muu-
tos ja uusi merenkulun ympäristönsuojelulaki. Niissä molemmissa kuntien 
ympäristönsuojeluviranomaiselle annetaan uusia velvoitteita toiminnan-
harjoittajien ilmoitusten rekisteröinnistä ja huvivenesatamien jätesuunni-
telmien hyväksymisestä.  

 
  Kunnan ympäristönsuojeluviranomainen voi ottaa maksun muistakin kuin 

ympäristöluvista, esimerkiksi meluntorjuntailmoituksen käsittelystä, jäte-
vesien käsittelyluvista, ojitustoimituksista, ympäristöluvassa edellytetyn 
tarkkailusuunnitelman tarkistamisesta jne. Edelleenkään ei valvonta, esim. 
tarkastukset ja siihen liittyvät tehtävät, ole maksullista.  

 
  Esityksen liitteenä 3 on Heinäveden, Leppävirran, Pieksämäen ja Varkau-

den ympäristönsuojeluviranomaisen taksa ja maksutaulukko. 
 
  Valmistelija ja lisätietoja: 
  Ympäristönsuojelupäällikkö Karita Krooks, p. 017 - 579 4560,  
  karita.krooks@varkaus.fi 
 
  Päätösehdotus: 
 
  Keski-Savon ympäristölautakunta hyväksyy liitteenä 3 olevan ehdotuksen 

Heinäveden, Leppävirran, Pieksämäen ja Varkauden ympäristönsuojeluvi-
ranomaisen taksaksi.  

 
  Päätös: 
 
  Hyväksyttiin yksimielisesti. 
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38  § LAUSUNTO POHJOIS-SAVON MAAKUNTAKAAVAEHDOTUKSESTA 
 
  Pohjois-Savon liitto on asettanut nähtäville 8.3. - 4.5.2010 ehdotuksen 

Pohjois-Savon maakuntakaavasta 2030. Pohjois-Savon liitto pyytää kaa-
vaehdotuksesta kuntien lausuntoa 4.5.2010 mennessä. 

 
  Kaavaehdotuksessa on selvitetty ympäristön, maiseman- ja luonnonsuoje-

lun nykytilaa ja niihin vaikuttavia muutospaineita. Kaavaehdotuksessa on 
mm. perustetut ja suunnitellut luonnon- ja maisemansuojelukohteet.  

 
  Varkauden osalta kaavaluonnoksesta annetussa lausunnossa huomautet-

tiin, että siitä puuttui useita pieniä luonnonsuojelualueita. Vastineessaan 
Pohjois-Savon Liitto huomauttaa, että tiedot luonnonsuojelualueista on 
saatu pohjois-Savon Ely-keskukselta. Luonnonsuojelualueet kaikkien kun-
tien osalta on merkitty kaavaehdotukseen huomioiden niiden merkittävyys 
ja maakuntakaavan mittakaava.  

 
  Suojelumerkinnän puuttuminen maakuntakaavasta tai muustakaan kaavas-

ta ei millään muotoa estä luonnoltaan tai maisemaltaan arvokkaan alueen 
tai kohteen suojelua luonnonsuojelulailla. Mutta luontoarvojen huomioi-
minen kaavoituksessa edistää kohteen arvon säilymistä varsinaisen suoje-
lupäätöksen viipyessä. 

   
  Maakuntakaavaa varten on selvitetty Pohjois-Savon maakunnan hiljaiset 

alueet. Hiljaiset alueet ovat luonnonrauhan alueita, joilla ei ole ihmistoi-
minnan aiheuttamia ääniä tai niitä on vain satunnaisesti. Maakuntakaavas-
sa ei tällaisia alueita ole merkitty Varkauteen eikä Leppävirralle. 

 
  Kaavaehdotus sisältää myös maakunnallisen ekologisen verkoston. Luon-

noltaan arvokkaiden kohteiden väliset ekologiset käytävät ylläpitävät ja 
edistävät uhanalaisten ja yleisempienkin lajien säilymistä mahdollistamal-
la lajien siirtymisen alueelta toiselle. Verkosto lisää luonnon monimuotoi-
suutta ja edistää sen kehittymistä alueilla, joissa luonnon monimuotoisuus 
on puutteellisen suunnittelun ja voimakkaan ihmistoiminnan vuoksi hei-
kentynyt. Kaavaselostuksessa todetaan, että tiiviisti rakennetuilla alueilla, 
mm. kuntakeskuksissa ja esimerkiksi Varkaudessa tulee tarkemmassa 
suunnittelussa selvittää alueen ekologinen verkosto ja ottaa monimuotoi-
suuden tarpeet huomioon. Tehdyn selvityksen mukaan ei lähitulevaisuu-
dessa ole näköpiirissä sellaisia muutoksia, jotka uhkaisivat maakuntatasol-
la ekologista monimuotoisuutta. Selostuksessa painotetaan kuitenkin, että 
ekologinen verkostoselvitys tulee tehdä kaikilla kaavatasoilla, sillä tilanne 
uhkien suhteen saattaa 20 – 50 vuoden aikajänteellä olla toinen. 
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  Kaavaehdotuksessa on myös tutkittu alueiden käyttöä ja tulevia tarpeita 
mm. asumisen, liikenteen, palveluiden, teollisuuden ja työpaikkojen osal-
ta. Maakuntakaavan pohjana on mm. Vuoksen vesistöalueelle tehty mal-
linnus ilmastonmuutoksen vaikutuksista tulvien käyttäytymiseen tulevina 
vuosikymmeninä. Selvitys on merkittävä mm. alueidenkäytön suunnitte-
lulle, varsinkin Varkaudessa, sillä Haukiveden huipputulvien ennustetaan 
nostavan vedenpintaa 27 - 47 cm aikaisempia tulvatasoja korkeammalle. 

 
  Valmistelija ja lisätietoja: 
  Ympäristönsuojelupäällikkö Karita Krooks, 017 - 579 4560,  
  karita.krooks@varkaus.fi 
 
  Päätösehdotus: 
 
  Keski-Savon ympäristölautakunta antaa Pohjois-Savon maakuntakaava-

ehdotuksesta seuraavan lausunnon Pohjois-Savon liitolle. 
 
  Maakuntakaavaehdotus on laadittu perusteellisesti ja siinä on huomioitu 

luonnon ja ympäristön kannalta merkittävimmät kohteet ja tavoitteet. 
Huomionarvoista on, että kaavaehdotuksessa on huomioitu ilmastonmuu-
toksen vaikutukset alueiden käyttöön tulevaisuudessa. Kestävän kehityk-
sen periaatteet on otettu osaksi maakunnallisen kehittämisen tavoitteita. 
Maakunnallinen ekologinen verkostoselvitys ja suositus sellaisen laadin-
nasta aina kuntien kaavoituksen liittyen edistävät luonnon monimuotoi-
suutta ja ohjaavat myönteiseen suuntaan alueiden käytön suunnittelua 
kunnissa. 

 
  Varkauden merkittävät luonnon- ja maisemansuojelualueet on huomioitu 

kaavaehdotuksessa, mukaan lukien Ämmäkosken – Kämärin alueen luon-
nonsuojeluvaraus. Kaavaehdotuksessa on löydetty toimiva ratkaistu Äm-
mäkosken - Kämärin tulevan luonnonsuojelualueelle ja Varkaudelle tär-
keän ämmäkosken – Kämärin – Taipaleen alueen virkistys- matkailutoi-
minnan kehittämiselle.  

 
  Leppävirran kunnan merkittävät luonnon- ja maisemansuojelualueet on 

huomioitu kaavaehdotuksessa. Näitä ovat mm. Suvasveden Natura-alueet, 
Sorsaveden pohjoisosan Natura-alue sekä Laitilanniemen MY-alue.  Eh-
dotuksessa on huomioitu myös arvokkaimmat maisema-alueet, esimerkik-
si Mustinmäen mäkikyläasutus ja Paukarlahden kylä peltoaukeineen.  

 
  Päätös: 
 
  Hyväksyttiin yksimielisesti. 
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39  § HENKILÖKUNNAN PALKITSEMINEN HYVÄSTÄ TULOKSESTA 
 
  Leppävirran kunnanhallitus päätti 29.3.2010 § 27, palkita kunnan työnte-

kijät vuoden 2009 hyvästä toiminnallisesta ja taloudellisesta tuloksesta 
myöntämällä heille yhden ylimääräisen palkallisen vapaapäivän. Kunnan-
hallitus valtuuttaa johtoryhmän määrittelemään järjestelyn yksityiskohdat. 

 
  Määrittelyn mukaan vapaaseen oikeutettuja ovat kunnan vakinaisessa pal-

velussuhteessa olevat työntekijät ja viranhaltijat sekä määräaikaiset viran-
haltijat ja työntekijät, joiden yhtäjaksoinen palvelussuhde kestää yli 6 kuu-
kautta ja on voimassa vähintään 31.5.2010 saakka. Yksityiskohtaiset oh-
jeet vapaapäivän järjestelyistä ovat esityslistan liitteenä 4. 

 
  Keski-Savon ympäristötoimen työntekijät ovat Leppävirran kunnan  
  työntekijöitä. Keski-Savon ympäristölautakunnan nettomenot jäivät vuon-

na 117 730 € arvioitua pienemmäksi, ja osaltaan Keski-Savon ympäristö-
toimi on ollut osaltaan mukana tekemässä hyvää tulosta.  

 
   Päätösehdotus: 
 
  Ympäristölautakunta päättää, että Keski-Savon ympäristötoimen työnteki-

jät ovat oikeutettuja Leppävirran kunnanhallituksen päätöksen 29.3.2010 
§ 27 mukaisesti yhteen ylimääräiseen palkalliseen vapaapäivään liitteen 4 
mukaisesti.  

   
  Päätös: 
 
  Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 
 
Tiedoksi  vapaaseen oikeutetut työntekijät 
  Markku Hirvonen 
  Kuhilas Oy 
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40  § TIEDOKSI SAATETTAVA VIRANHALTIJAPÄÄTÖKSET 
 
  Lautakunnan tietoon saatetaan seuraavat viranhaltijapäätökset: 
 
  Leppävirta 
 
  - 23.3.2010, 3 § 
  YSL:n 60 §:n mukaisesta ilmoituksesta A & A Konttisen Kuljetus Ay, 
  kivien rikotus ja murskaus Soidinharjun sora-alueella, Kotalahti  
 
  - 30.3.2010, 4 § 
  YSL:n 60 §:n mukaisesta ilmoituksesta Kauko Kallanto Ky,  
  kivien rikotus ja murskaus Soidinharjun sora-alueella, Kotalahti 
  
  - 12.4.2010, 5 § 
  YSL:n 60 §:n mukaisesta ilmoituksesta Morenia Oy,  
  Kallioaineksen louhinta ja murskaus sekä asfaltin valmistus 
  Harvalaineisen kallio-alueella, Paukarlahti 
 
  Lisätietoja: Timo Turunen, puh. 040 - 847 3998  
  timo.turunen@leppavirta.fi 
 
  Pieksämäki 
   
  - 20.4.2010 § 3 
  YSL:n 60 §:n mukaisesta Koulutuskeskus Agricolan ilmoituksesta Jouk-

kuekisan järjestämisestä Kauppatorilla ja sen läheisyydessä 5.5.2010  
 
  - 20.4.2010 § 4 
  YSL:n 60 §:n mukaisesta Pieksämäen kaupungin ilmoituksesta Ulkoilma-

konsertin järjestämisestä Poleenin puistossa 21.8.2010 
 
  Lausunnot: 
  - 9.4.2010 
  Lausunto Jylhänsuon (Joroinen) turvetuotannon ympäristölupahakemuk-

sesta Itä-Suomen aluehallintovirastolle  
 
  - 27.4.2010  
  Lausunto Huppionsuon (Mikkeli) turvetuotannon ympäristölupahakemuk-

sesta Itä-Suomen aluehallintovirastolle 
 
  Lisätietoja: Hanna Kakriainen, puh. 044 - 368 6729,  
              hanna.kakriainen@leppavirta.fi  
  
   
 
 



LEPPÄVIRRAN KUNTA Päivämäärä Sivu 
Keski-Savon ympäristölautakunta 6.5.2010 10 
   
 
 

Pöytäkirjan tarkastajien nimikirjaimet 
Lautakunta Hallitus Valtuusto 
 
 

  Päätösehdotus: 
 
  Ympäristölautakunta päättää merkitä viranhaltijapäätökset tietoonsa  
  saatetuksi. 
 
  Päätös: 
   
  Hyväksyttiin yksimielisesti. 
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41  § ILMOITUSASIAT 
 
  Lautakunnan tietoon saatetaan seuraavat asiat: 
 
  Kuntaliitto 22.3.2010, 7/80/2010 

- Merenkulun ympäristönsuojelulaki voimaan 1.1.2010: kunnan ympäris-
tönsuojeluviranomainen hyväksyy huvivenesatamien jätehuoltosuunni-
telmat. 

 
  Heinävesi 
 
  Etelä-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen ote jätetiedosta 

26.2.2010 
  - merkitty jätetiedostoon Taskinen Matti, Kerma. Sako- ja umpikaivoliete 

500 t/v. 
 
   Martti A. Räsänen, Heinävesi 4.3.2010 

- ilmoitus vesirakennustyöstä (vesialueen ruoppaus), 
tila Kannaslahti RN:o 5:45 

 
  Etelä-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen lausunto 

10.3.2010 Dnro ESAELY/69/07.02/2010  
  - Kannaslahti RN:o 5:45 tilan vesialueen ruoppaus, Heinävesi. 
     
  Lajunen Antti, Karhilantie 38, Heinävesi 22.4.2010 
  - valvontailmoitus lannan kaukovarastoinnista patterissa 
 

Etelä-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen päätös 23.4.2010 
Dnro 206/5716/2010  
- ProAgria Etelä-Savo/Mikkelin kalatalouskeskus on hakenut lupaa Rote-
non kalamyrkyn käyttöön haitallisten kalojen poistamiseksi luonnonravin-
tolammikosta. 

 
  Lisätietoja: Eila Kainulainen, puh. 044 - 790 6049 
  eila.kainulainen@leppavirta.fi 

 
  Leppävirta 
 
  Outokumpu Mining Oy 31.3.2010 
  - Raportti Kotalahden kaivoksen pumppauskokeiluista syksyllä 2009 
 
  Savo-Karjalan ympäristötutkimus Oy 26.3.2010 
  - Riikinnevan jätekeskuksen vesitarkkailujen vuosiyhteenveto 2009 
 
  Savo-Karjalan ympäristötutkimus Oy 6.4.2010 
  - Leppävirran kirkonkylän vuosiyhteenveto 2009 
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  Savo-Karjalan ympäristötutkimus Oy 13.4.2010 
  - Voipaan kaatopaikan jäte-, pinta- ja pohjavesien tarkkailun  
  vuosiyhteenveto 2009  
 
  Savo-Karjalan ympäristötutkimus Oy 21.4.2010 
  - Niskalammen-Osmajärven yhteistarkkailun vuosiyhteenveto 2009 
 
  Lisätietoja: Timo Turunen, puh. 040 - 847 3998  
  timo.turunen@leppavirta.fi 
 
  Pieksämäki
 
  - Etelä-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen päätös 

19.4.2010  
  DNro ESAELY/223/07.00/2010 ympäristönsuojelulain 78 §:n mukaisesta 

Oy Shell Ab:n ilmoituksesta koskien pilaantuneen maaperän puhdistamis-
ta Montolan Shellillä 

 
  - Etelä-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen päätös 

20.4.2010 DNro ESAELY/223/07.00/2010 ympäristönsuojelulain 78 §:n 
mukaisesta Trio Leskinen Oy:n ilmoituksesta koskien pilaantuneen maa-
perän puhdistamista  

 
  - Itä-Suomen aluehallintoviraston ympäristölupapäätös 28.4.2010  
  DNro ISAVI/60/04.08/2010, lupa Vipusuon turvetuotannaon aloittami-

seen 
 
  Lisätietoja: Hanna Kakriainen, puh. 044 - 368 6729,  
             hanna.kakriainen@leppavirta.fi  
 
  Päätösehdotus:    
 
  Ympäristölautakunta päättää merkitä asiat tietoonsa saatetuksi. 
 
  Päätös: 
 
  Hyväksyttiin yksimielisesti. 
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42  § KUNNANELÄINLÄÄKÄRIN VIRKA 
 
  Keski-Savon ympäristötoimessa keväällä 2009 avattiin kunnaneläinlääkä-

rin virka paikkaamaan osa-aikatyöhön siirtyneiden praktikoiden jättämää 
vajetta. Virka oli aiemmin yksikössä valvontaeläinlääkärin virkana, mutta 
se muutettiin kunnaneläinlääkärin viraksi, koska sellainen katsottiin kii-
reellisemmäksi täyttää, jotta eläinlääkintähuollon toimivuus turvattaisiin 
kaikkina vuorokauden aikoina. Virka on tulossa jälleen auki, sillä ensiksi 
siihen valittu eläinlääkäri ei ottanut sitä vastaan ja toisella kierroksella va-
littu henkilö hakeutui virassa ollessaan jatko-opintoihin.  

   
  Määräaikaan mennessä 30.4.2010 klo 12 ei tullut yhtään hakemusta. 
 
  Päätösehdotus:  
 
  Viran hakuaikaa jatketaan 21.5.2010 klo 15 saakka. 
 
  Päätös: 
 
  Hyväksyttiin yksimielisesti. 
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 
 1.Tämän kokouksen päätökseen, mikäli se ei koske kuntalain 91 §:n mukaan vain val-

mistelua tai täytäntöönpanoa tai oikaisuvaatimusta ole kielletty muun lainsäädännön 
mukaan, voi päätökseen tyytymätön tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen tekniselle lau-
takunnalle (osoite: Savonkatu 39, PL 4, 79101 Leppävirta) neljäntoista (14) päivän ku-
luessa päätöksen tiedoksisaannista. 

 
 Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteluineen ja se on tekijän allekir-

joitettava ja ilmoitettava lisäksi ammatti, asuinkunta ja postiosoite. 
 
 Oikaisuvaatimukseen on liitettävä päätös, josta oikaisuvaatimus tehdään, alkuperäisenä 

tai viran puolesta oikeaksi todistettuna jäljennöksenä sekä todistus siitä päivästä, josta 
oikaisuvaatimusaika on luettava. 

 
 2. Pykälissä 35 ja 36 valitusosoitus on kokonaisuudessaan lupapäätöksen liitteenä. 
 Pykäliin 35 ja 36 voidaan hakea muutosta valittamalla siitä Vaasan hallinto-oikeuteen 
 kolmenkymmenen (30) päivän kuluessa päätöksen antopäivästä antopäivää lukuun  
 ottamatta. 

 
 Valituskirjelmässä, joka on osoitettava valitusviranomaiselle, on ilmoitettava: 

1)valittajan nimi ja osoite; 2) päätös, johon haetaan muutosta; 3) miltä osin päätöksestä 
valitetaan ja muutos, joka siihen vaaditaan tehtäväksi; 4) vaatimuksen perustelut, ellei-
vät ne ilmene siitä, mitä valittaja on aikaisemmin asiassa esittänyt. Valituskirjelmä on 
valittajan tai valittajan asiamiehen omakätisesti allekirjoitettava. 

 
 Valituskirjelmä on valittajan itsensä tai hänen valtuuttamansa asiamiehen annettava  
 taikka maksettuna postilähetyksenä tai lähetin välityksellä toimitettava osoitteella: 

Keski-Savon ympäristölautakunta, PL 4, 79101 LEPPÄVIRTA 
 
 
Kokouksen puolesta: 

 
 Keski-Savon ympäristölautakunnan puheenjohtaja Esa Silvennoinen   
 
 
 Pöytäkirjanpitäjä   Merja Voutilainen  
 
  
 Pöytäkirja on tarkastettu ja hyväksytty. 
 
 Leppävirralla        päivänä              kuuta 2010 
 
 
 Markku Kröger   Marja-Leena Markkanen 
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 Tämä pöytäkirja on edeltäpäin ilmoitettuna aikana      päivänä        kuuta 2010  
 ollut Leppävirran kunnanvirastotalossa yleisesti nähtävänä. 
 
 Leppävirralla        päivänä            kuuta 2010 
 
  
 Virallisesti 
  
 
 Arkistonhoitaja   Pirjo Kansanen 
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